



1017

**ASAMBLEA LEGISLATIVA DE EL SALVADOR**  
**UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL**  
**ORDEN DE COMPRA:**

**No.000019**

San Salvador, 10 de MARZO de 2023 ✓

Señores

**AGENCIA ALEMANA DE EL SALVADOR , SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE**

TEL. / [REDACTED]

ADMIN. CONTRATO: [REDACTED]

Presente.

Contacto: [REDACTED]

Solicito se entregue(n) el (los) bienes / servicio(s) que se detallan en la presente ORDEN DE COMPRA a :  
 DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES en : ASAMBLEA LEGISLATIVA

ESPECI - FICO	CANTIDAD	UNIDAD MEDIDA	DESCRIPCION DEL SUMINISTRO Ó SERVICIO	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
61108	1.00	UNIDAD	ITEM 2: Nozzle sc 2.5" air/dose hd2.5hp, peso: 0.500kg, norma: dn65 sk 3 z, material: metal al carbono, forma: redonda, conexión: 2 pulgadas, boquilla conexión de 2-1/2", para lanzado de shotcrete compuesta por un cabezal metálico y punta de poliuretano salida de 41mm (garantía de fábrica, 30 días)	2,327.80	\$ 2,327.80
54118	5.00	UNIDAD	ITEM 3: Abrazadera metálica 3" hd, material: 40cr, modelo: dn125 dn150, proceso: forjado y galvanizado, tipo: broche, usado para la marca: putzmeister, tamaños: 3 pulgadas, aplicación: conexión de bomba de hormigón y tubería de camión bomba, abrazadera metálica labio 3"hd, de hierro forjado cierre broche. para conexión de tubería lanzado de concreto (garantía de fábrica, 30 días)	84.75	\$ 423.75
54107	5.00	UNIDAD	ITEM 4: Empaque hule 3"hd, material: caucho, tamaño: 3", tipo: de alta resistencia / ranurado / métricas, solicitud: bomba de concreto, proceso de dar un título: iso 9001:2015 , sello hule, diámetro interno 3" con labio hd, para abrazadera de sujeción tubería lanzado concreto. (garantía de fábrica, 30 días)	6.78	\$ 33.90
54107	2.00	UNIDAD	ITEM 5: Empaque hule 2"hd, material: caucho, tamaño: 2", tipo: de alta resistencia / ranurado / métricas, solicitud: bomba de concreto, proceso de dar un título: iso 9001:2015, sello hule diámetro interno 2" con labio hd, para abrazadera de sujeción tubería lanzado concreto. (garantía de fábrica, 30 días)	5.65	\$ 11.30
54118	2.00	UNIDAD	ITEM 6: Abrazadera metálica 2"hd, material: caucho, tamaño: 2", tipo: de alta resistencia / ranurado / métricas, solicitud: bomba de concreto, proceso de dar un título: iso 9001:2015, abrazadera metálica labio 2" hd, de hierro forjado. cierre broche para conexión de tubería lanzado de concreto. (garantía de fábrica, 30 días)	119.78	\$ 239.56

**RECIBIDO**  
 Gerencia de Administración y Finanzas  
 Departamento de Control Presupuestario

Fecha: 10/03/2023  
 Hora: 4:00 pm  
 Nombre: [REDACTED]

Departamento de Control Presupuestario		
Gerencia de Administración y Finanzas		
Asamblea Legislativa		
Compromiso N° <u>216</u>		
LT	Especifico	Valor
<u>0103</u>	<u>54107</u>	<u>45.30</u>
<u>0103</u>	<u>54118</u>	<u>423.75</u>
<u>0103</u>	<u>61108</u>	<u>2,327.80</u>
	<u>20190</u>	

